平成 30年５月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｕ Ａ Ｃ Ｊ

代表者名 代表取締役社長 岡田 満

 （コード番号 5741 東証１部）

問合せ先 広報ＩＲ部長  澤地  隆

 （ TEL 03-6202-2654）

（訂正）「中期経営計画」の一部訂正について

平成 30年５月９日15時 00分に発表した標記開示資料について、一部訂正がございますので、
お知らせいたします。

記

「訂正の内容」

 開示資料 P26  設備投資：年度別（億円） 2018のグラフ内数値

 （訂正前） （訂正後）

戦略 455 445

一般 165 175

以上